SICOOB UNIMAIS MANTIQUEIRA 

O Presidente do Conselho de Administração do Sicoob UniMais Mantiqueira Cooperativa de Crédito de 
Livre Admissão, CNPJ 71.698.674/0001-50, NIRE 354000234-49 em cumprimento às disposições legais e 
estatutárias, convoca os 19.386 (dezenove mil trezentos e oitenta e seis) associados, em condições de 
votar, para se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária Digital, a realizar-se no dia 20 de março de 
2023, transmitida através da sede da Cooperativa localizada na Praça Holanda, 80 – Jardim das Nações – 
Taubaté (SP) e abertura às 07 horas, com a presença de 2/3 (dois terços) dos associados, em primeira